iRonorius iv died April 3, 1287. consecrated Feb. 22 in the year
Nicholas iv was elected Feb. 15, and following.

,
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prout in litteris super hoc confectis plenius continetur.

Verum, tu, ad quern in ipsa Ebor. ecclesia pertinere

dinoscitur collacio prebendarum, dictos canonicatum et has collated

prebendam magistro Guillelmo de Pikering', clerico, de pickedng

facto, cum de jure non posses, conferre motu voluntatis
*° "'

proprie presumpsisti i idemque Guillelmus, hujusmodi
collacionis pretextu, eosdem canonicatum et prebendam
occupavit et detinet occupatos, in nostre predicte sedis

injuriam et contemptum, tue sueque animarum periculum,

plurimorum scandalum, et prefati cardinalis prejudicium

non modicum et gravamen
;
quare idem cardinalis nobis

humiliter supplicavit ut congruum super hoc adhibere

remedium patema sollicitudine dignaremur. Nos, igitur,

considerantes quod hujusmodi presumpcio et contemptus,

si eos preteriremus sub silencio incorreptos ad committen-
dum similia transirent aliis in exemplum, digneque volentes

dicto cardinali favorabiliter in suo jure assistere, qui sumus
omnibus in justicia debitores ; fratemitati tue, in virtute

obediencie districte precipiendo, mandamus quatinus pre-
•^*'^„"t^''-

fatum Guillelmum pro canonico et prebendato in dicta assist

ecclesia nullatenus habeas, nee ei super detensione vel get thT^

quasi canonicatus hujusmodi sen prebende auxilium prebeas b!^t^^o'^

vel favorem, puplicum vel occultum, quin pocius collacionem coiian'onand

predictorum canonicatus et prebende, dicto Guillelmo per ^u°™;te

te lactam, quatenus de facto processit, studeas revocare ^'j'^^j'^^'p^'s

infra xv dies a recepcione presencium ; infra eosdem dies

capitulo et canonicis Ebor. ex parte nostra districte pre-

cipiens, sub pena ecclesiastici interdicti in Ebor. ecclesiam

et excommunicacionis in singulares personas de ipso capitulo

scientes et contumaces, eciam si dignitates, personatus, vel

officia obtineant in ecclesia memorata, quas, si secus egerint,

ipsos incurrere volumus ipso facto, ut predicto Guillelmo

nullum prestent auxilium vel favorem in detencione pre-

dictorum canonicatus et prebende, vel quasi, quodque eum
in capitulo, choro, aut alias, in canonicum seu prebendatum pickemg to

dicte ecclesie racione canonicatus et prebende hujusmodi th^p?ebend

non admittant ; eidem Guillelmo infra unius mensis spacium cardinal,

post receptas presentes litteras precipiendo districcius ut infra
^^f {^r^ts^°'^

unum mensem post preceptum hujusmodi predicto cardinali <^ appear' at

canonicatum et prebendam prefatos libere et in pace two months.

dimittat, nee super ipsis eundem molestet de cetero vel

quomodoiibet inquietet ; et de fructibus seu proventibus
perceptis exinde, et que percipi poterunt, sine difficultatis
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obstaciilo eidem cardinali vel procuratori sue plenariam

satisfaccionem impendat ; alioquin eiim, quern extunc

excommunicacionis sentenciam incurrere volumus ipso facto,

si hujusmodi inandata nostra efficaciter non duxerit adim-

plenda, ex parte nostra peremptorie citare procures ut

infra duorum mensium spacium post hujusmodi citacionem

tuam personaliter apostolico se conspectui representet, pro

mentis recepturus et precise beneplacitis nostris super

premissis et ipsa contingentibus pariturus. Quod si, ut

premittitur, non curaverit nostro se conspectui presentare,

ipsum extunc inhabilem reddimus ad obtinendum dignitates,

personatus, canonicatus et prebendas, et quevis beneficia

ecclesiastica infuturum, et privamus obtentis. Mandamus,
eciam, quod nos reddas infra sex menses, post terminos

predictos elapsos, per instrumenta publica cerciores de die

quo hujusmodi nostras htteras receperis, et quo tibi fuerint

presentate ; necnon quahter predicta nostra mandata, ut

superius exprimuntur, dihgenter fueris executus. Nos,

enim, in singuhs articuhs supradictis, in quibus mandatum
contempseris adimplere, suspensionis sentenciam quam
exnunc in te ferimus incurrere te vokimus ipso facto.

Ceterum quia predicta tua collacio de facto temere

attemptata provisioni facte cardinah eidem obstaculum
noscitur prestitisse, nos, nolentes hoc rehnquere inpunitum,

volumus et tibi precipimus, sub pena suspensionis quam ,

As a punish- tc iucurrerc volumus ipso facto, si adimplere contempseris i

Schb. L^'to quod mandamus, ut tu quolibet anno infra octavam nativi- '

fo'ihe"'^'^ tatis beati Johannis baptiste plenum valorem proventuum

RomTthf canonicatus et prebende predictorum ipsi cardinali, vel j

caionr°^
^^^ legitime persone pro ipso, in Romana Curia, sine aliqua

until the^ diminucione persolvas, quousque cardinalis idem pacificam
possession, posscssiouem vel quasi canonicatus et prebende hujusmodi
standing fucrit assccutus et inccperit fructus recipere eorundem

;

to^he'^'''^^^ non obstantibus constitucione de duabus dietis edite (sic) in
contrary.

Coucilio Gcnerali, seu quacumque consuetudine vel in-